CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANA , », , _

Req: 331/2021 % '%%4:VW; , , _ ,

REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente
da CâmaraMunicipal, de Campo Largo.

9 a este subscreve, no exercício das suas
DR. JOÃO FREITA, Vereador qu

a excelência,
devido acatamento perante voss

buições regimentais, vem, com o
MANUTEN ÃO NOS BUEIROS DA

sse Município: A

Vila Pompéia, nesse Municipio.

atri
REQUERER ao Poder Executivo de

RUA TEODORO IAREQUE localizada na

JUSTIFICATIVA
nder os pedidos dos moradores e

sente pedido tem como objetivo ate
tada acima, estão obstruidos e comO pre

a Rua ci
transeuntes, tendo em vista que os bueiros d

as grelhas quebradas.
Com isso, é necessária a ma

demais transtornos.
nutenção para um melhor escoamento das águas da

chuva, evitando alagamentos e

Nestes termos

Pede deferimento

Campo Largo, 08 de setembro de 2021.

/_.1/

)t/ereador

/ .

RUA SU'BESTAÇÃO DEmoment, zoos — CEP 83601—450 - CAMPO LARGO_ PARANÁ 215“, [L

FONE: (41) 3392-1717
Email: cmenmpolargoúgâcmcnmpolargo.pr.gov.br

vi)/090
[,

Home paget www.campolªxgo.pr.leg.bf ;1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Figura-Rua Bernardo Marochi

1-450 » CAMPO LARGO — PARANÁ

roms: (ul 3392-1717campolargo©cmcampohrgo.pt.gav.!"
umpolnrgo.pf.leg.br

RUA SUBÉTAÇÁODE ENOLOGIA.2005 — CEP 8360

Ermuil: em
Home page: vlww.c